PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

EDITAL Nº 12/2024 – RESULTADO PRELIMINAR

PROGRAMA DE INICIAÇÃO À PESQUISA CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E EM

INOVAÇÃO, VINCULADO À PÓS-GRADUAÇÃO (PIP-PG)

O Comitê de Iniciação Científica, no uso de suas atribuições e fundamentados nas regras definidas no

presente edital, divulga o resultado preliminar das propostas aprovadas.

Nome completo do(a) proponente PPG Resultado preliminar da avaliação Bolsas

Alexandre Bessa Martins Alves

PPGAC

Aprovada 2

Ana Paula Rabello Lyra
Com mérito; não implementada, de acordo com o item
3.2, parágrafo 3o

0

Larissa Leticia Andara Ramos Aprovada 2

Carlos Eduardo Tadokoro

PPGCA

Aprovada 2

Daniela Campagnol Aprovada 2

Gabriel Augusto Marques Rossi Aprovada 2

Denise Coutinho Endringer PPGCF
Com mérito; não implementada, de acordo com o item
3.2, parágrafo 3o

0

Fabio Machado de Oliveira
PPGSEG

Não atendeu ao item 6.6 do edital 0

Maria Riziane Costa Prates Não atendeu ao item 6.6 do edital 0

Cesar Pinheiro Teixeira
PPGSP

Não atendeu ao item 6.6 do edital 0

Réia Sílvia Gonçalves Pereira Aprovada, com redução de bolsas 1

Vila Velha, 14 de agosto de 2024.

Comitê de Iniciação Científica

Prof. Dr. Alexandre Bessa Martins Alves

Prof. Dr. Carlos Eduardo Tadokoro

Profa. Dra. Ana Carolina Srbek de Araújo

Profa. Dra. Christiane Mileib Vasconcelos

Prof. Dr. Gabriel Augusto Marques Rossi

Profa. Dra. Melissa Ramos da Silva Oliveira

Profa. Ms. Raquel Frontelmo Gomes da Silva